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Résultat Définiti- Compétition Club
Misajour le 22/05/2011 a 19:28

. I Brut vl . Cl t 1é -
Résultat ru Trié parl assement cumulé J

«+44Retour a laliste des compétitions

Clt Nat.

H

©O© 00N Ol WN
‘EEERERRER

Q
pa
2

H

©O© 00 N Ol WN

e e ol e
0N U WNEREO

Résultat Brut, -13ANS Filles, Stroke play, (FFG) Odet

Prénom et Nom Idx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total
Sparfel Maglys 21.7 Valqueven 93 89 - - 182
Laigo Julie 21.0 Pleneuf 97 89 - - 186
Leclair-Le Cocq Jade 26.0 Baden 104 89 - - 193
Roudaut Emma 19.4 Carantec 108 %6 - - 204
Quentrec Ines 35.5 Valqueven 98 111 - - 209
DeBremond D ArsEstell¢  21.7 Rennes 107104 - - 211
Mahe Candice 20.8 Lanniron 115100 - - 215
Raulet Clé mence 35.2 Pleneuf 102 114 - - 216
Oudart-Jam Pauline 38.5Kerbernez 125136 - - 261

Résultat Brut, -13 ANS Gar ¢ons, Stroke play, (FFG) Odet

Prénom et Nom ldx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total
De La Gatinais Lol 10.6 Freslonniere 84 80 - - 164
Kerdiles Gautier 15.5 Odet 88 81 - - 169
Daniel Paul 14.7 Rhuys 8 84 - - 169
Le Baron Benoit 12.2 Odet 91 81 - - 172
Queinnec Victor 13.3 Kerbernez 91 84 - - 175
Kervagoret Jean 19.4 Carantec 88 87 - - 175
Guezenoc Baptiste 16.3 Dinard 89 87 - - 176
Le Doeuff Léo 15.8 Cornouaille 91 8 - - 179
Chatel Jean-Briac 14.3 Pleneuf 89 90 - - 179
Le Corre Arthur 19.6 Valqueven 8 91 - - 179
Kervarrec Simon 17.5 Freslonniere 9%5 89 - - 184
Guillon Arthur 28.0 Baden 91 93 - - 184
Le Cerf Edouard 18.7 Kerbernez 98 87 - - 185
Huiban Alan 24.2 Odet 91 97 - - 188
Bedel Thibault 28.5 Tremereuc 87 102 - - 189
Couchouron JeantPhilippe  17.8 Vaqueven 9% 94 - - 190
Menand Arthur 32.3Kerbernez 90 100 - - 190
Legros Maxime 22.0 Dinard 94 97 - - 191
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Urvois Alexandre
Goujon Teiva
Sommer Clément
Spillemaecker Lauren
Denizan Maxime
Joly Thomas

Brien Arthur
Desmaison PierreJean
Herve Basile
Delaunay Brendar
Provost Paul

Belloin Jules
Robillard Anthony
Colleaux Romain

Résultat Brut, BENJAMINES, Stroke play, (FFG) Odet

Prénom et Nom
Monfort Wendy
Chauvel Alice
Galais Louise

Joyeux Agathe

Lambert Amy
Leclere Marthe

Bouguaheux M organe

Testaud De Marchain Mari¢

Leclercqg Margot
Queran Gabrielle
Groult Morgane

23.7 Rimaison
22.5Dinard

26.1 Baden

17.4 Pleneuf

29.3 Pleneuf
33.5Dinard

23.1 St Laurent
18.7 Pleneuf

29.5 Begard

23.1 Freslonniere
25.2 Cice-Blossac
32.5 Pleneuf
33.5Brest Abers
28.2 Rennes

96 96
95 098
100 95
98 97
89 109
101 98
102 98
95 108
97 110
104 104
112 103
94 122
117 102
103 ABJ

192
193
195
195
198
199
200
203
207
208
215
216
219

ldx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

10.6 Brest Abers
19.2 Lac Au Duc
12.9 Baden

23.7 Cice-Blossac
24.8 St Malo
24.1 Dinard

21.3 St Samson
23.0 Brest Abers
30.1 Cornouaille
25.3 Brest Abers
34.5 St Laurent

96 88
100 96
96 102
101 100
96 107
102 104
98 108
107 102
105111
122 110
115 130

Résultat Brut, BENJAMINS, Stroke play, (FFG) Odet
ldx Clubdelicence T1 T2

Prénom et Nom
Jaouen Adrien
Le Nezet Victor
Maurin-Dior Théc
Merian Pierre
Inizan Julien
Bouget Charles
Echelard M athieu
Sparfel Thomas
Douchement Frédéri
Delarra Paul
Le Bail Louison
Quegquiner Floriar
Delanoue Victor
Zimmermann Pierre
Berder-Le Dirach Pierre
Chadourne Arnauc

9.2 St Samson
12.5 St Laurent
5.4 Rennes

12.4 Baden

7.3 Carantec

8.2 St Laurent
6.1 Rennes

9.7 Vaqueven
5.5 Cice-Blossac
9.3 Cice-Blossac
12.7 Carantec
12.5 Brest Abers
12.4 Freslonniere

81 77
84 75
84 77
78 83
85 80
83 85
91 80
84 87
84 87
92 80
90 84
92 85
89 88

9.1 Rochers Sevigne 90 88

15.6 Valqueven
21.2 Baden

88 90
84 94

184
196
198
201
203
206
206
209
216
232
245

T3 T4 Total

158
159
161
161
165
168
171
171
171
172
174
177
177
178
178
178
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Le Masson Pierre Emmanuel

Desmaison JeanBaptiste
Debord Hyppol yte

Frizon De La M otte Baudoir

Lanoe Alexandre
Le Guen Pol
Ales Guirec
Rudge Mathieu
Cognet Damien
Yvard Albert
Pernez Louis
Le Sann Pierre
Desile Arnaud
Arnaud Amaury
Le Gall Kevin

16.3 Rennes
13.6 Pleneuf
13.1 St Laurent
10.0 St Malo
17.2 Lanniron
21.2 Freslonniere
17.3 St Samson
20.8 Rennes
20.0 Sables D'Or
13.9Valqueven
19.2 Cornouaille
16.2 Brest Iroise
14.3 Baden

18.4 Tremereuc
24.2 Begard

Résultat Brut, MINIMES Filles, Stroke play, (FFG) Odet
ldx Clubdelicence T1

Prénom et Nom
Loguen Morgane
Josset Marie
De Bremond D Ars Alice
Reto Anne-Laure ne
Bouchonneau El€éonor
Le Gall Laura
Gastineau Marie
Guezenoc Claire
Le Borgne Marine
Martin Coraline
Jouan Clara

Joly Valentine

10.2 Dinard
14.2 Pleneuf
9.6 Rennes
5.4 Rennes
11.3 Dinard
15.2 Odet

14.8 Rennes
6.9 Dinard
14.0 Valqueven
18.4 Cice-Blossac
14.0 Valqueven
17.6 Dinard

Résultat Brut, MINIMES Garcons, Stroke play, (FFG) Odet
ldx Clubdelicence T1

Prénom et Nom
Guillope Romain
Roudaut Nicolas
Perrier Matthieu

Gabay Paul

Beck Gaspard
Jezequel Benoit
Hecquet Paul
Dambreville Benjamir
Couzinier Pierre
Buffet Vincent
Raulhac Vincent
Grellier Victor
Chevrier CharlesAntoine
Hamon Erwan

2.8 Pleneuf
6.1 Carantec
3.0 Rennes
5.3 Dinard
9.2 Baden
6.9 Carantec
9.4 St Samson
8.3 Baden
8.1 Rhuys
10.7 Cornouaille
8.7 Odet

12.6 Baden

7.9 Rennes
5.3 Carantec

89 90 - - 179
91 89 - - 180
88 92 - - 180
91 90 - - 181
93 89 - - 182
97 88 - - 185
97 90 - - 187
103 87 - - 190
101 92 - - 193
91 102 - - 193
10391 - - 19
100 95 - - 195
101 98 - - 199
95 111 - - 206
101116 - - 217

T2 T3 T4 Total
87 87 - - 174
87 87 - - 174
9% 88 - - 183
87 9% - - 183
98 89 - - 187
9% 96 - - 190
9% 99 - - 194
102 95 - - 197
10398 - - 201
108 94 - - 202
99 107 - - 206
111105 - - 216

T2 T3 T4 Total
75 82 - - 157
78 84 - - 162
82 81 - - 163
84 80 - - 164
0 76 - - 166
82 84 - - 166
82 84 - - 166
89 79 - - 168
85 83 - - 168
85 84 - - 169
84 86 - - 170
87 84 - - 171
85 86 - - 171
91 81 - - 172
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Cornillet Edouard

Boclaud Pierre
Pennetier Alex

Dubee Romain

Le Sann Romain

Dubois Werner

Renou Léo
M ekki Jules
Grall Etienne

Delanoue Arthur

Chenu Julien

Le Gourrierec Tanguy

121 joueurs

11.2 Criniere

8.0 Dinard

10.2 Rennes

13.2 Ajoncs D'Or
9.4 Brest Iroise
10.6 Pleneuf

7.5 Cice-Blossac
12.5 Ploemeur Ocean
10.2 St Cast

11.4 Freslonniere
11.7 Dinard

13.3 Rimaison

86
80
88
91
89
88
86
95
93
96

86
92
87
90
94
95
98
91
93
91

99 100

98 DSQ

172
172
175
181
183
183
184
186
186
187
199



